
山西省桑干河杨树丰产林实验局2024年度晋北地区高原风沙

源生态保护和修复重点项目十一标段招标公告

 
（招标编号：SXJHDT-2024-GD011）

 
 

 
招标项目所在地区：山西省朔州市

 
1.招标条件

 
山西省桑干河杨树丰产林实验局2024年度晋北地区高原风沙源生

态保护和修复重点项目十一标段（招标项目编号：I31000000210

03614H90），已由晋发改审批发(2022〕66号、晋林规发[2024]3

4号文件批准建设，项目资金来源为中央投资，招标人为山西省

桑干河杨树丰产林实验局。本项目已具备施工招标条件，现进行

招标。

 
2.项目概况与招标范围

 
2.1项目规模：人工造乔木林2074亩，封山育林20000亩。

 
2.2投 资 

额：总投资为386.66万元，本次招标工程费约372.9268万元

 
2.3招标内容与范围：本招标项目区划分为1个标段，本次招标为

：001第一标段，包括：人工造乔木林作业区位于朔州市右玉县

，共涉及2074亩，其中人工造乔木林包括苗木、区划、整地、栽

植、补植、抚育、管护等作业内容；封山育林项目作业区位于朔

州市右玉县，共涉及20000亩,其中包括机械围栏、补植、标志牌

等作业内容。

 
3.投标人资格要求



 
001第一标段：该标段（包）投标人资格要求:

 
3.1要求具有独立的法人资格；具有有效的企业法人营业执照，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的执行合同能力。

 
3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人和其他组

织，不得参加投标。

 
3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

 
3.4具有良好的商业信誉。

 
3.5本项目不接受联合体投标。

 
4.招标文件下载

 
获取时间：2024年08月30日20时00分至2024年09月06日20时00分

招标文件每套售价0.00元，售后不退。

 
获取方法 ：持CA证书在招采进宝电子招标投标交易平台 

（http://sxpt.zcjb.com.cn/）在线免费下载招标文件。

 
5.投标文件的递交

 
递交截止时间：2024年09月23日09时00分

 
递交方法：持CA证书在招采进宝电子招标投标交易平台（http:/

/sxpt.zcjb.com.cn/）交易平台，上传加密电子投标文件。

 
6.开标时间及地点

 
6.1、开标时间：2024年09月23日09时00分

 



6.2、开标方式：通过招采进宝电子招标投标交易平台（http://

sxpt.zcjb.com.cn/）进行电子开标。

 
7、提交投标保证金的形式

 
本项目可以采用银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函

、银行转账等非现金交易担保方式提交投标保证金。

 
8、提出异议的渠道和方式

 
1.提出异议的渠道：招采进宝电子招标投标交易平台 

（http://sxpt.zcjb.com.cn/）交易平台

 
2.纸质方式提出

 
接收异议的联系人：王东升

 
电    话：18603526669

 
9.其它公告内容

 
9.1项目地点：人工造乔木林：项目作业区位于朔州市右玉县。

 
封山育林：项目作业区位于朔州市右玉县。

 
9.2计划工期：人工造乔木林签订合同之日至2025年11月；封山

育林：补植及机械围栏、标志牌的建设期至2024年11月。

 
9.3质量要求: 

人工造乔木林：符合国家现行规范的要求，达到合格标准。

 
封山育林：符合国家现行规范的要求，达到合格标准。

 
9.4CA数字证书注册：凡有意参与的投标人，须在全国公共资源

交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“



交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注

册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jht

ml）。

 
如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）

（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认

”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）。

 
9.5招采进宝电子招标投标交易平台（http://sxpt.zcjb.com.cn

）联系电话：010-89193382；

 
9.6评标办法：综合评估法，评标方式：集中线上评标；

 
9.7本招标公告在山西省招标投标公共服务平台（https://www.s

xbid.com.cn）、招采进宝电子招标投标交易平台（http://sxpt

.zcjb.com.cn）同时发布；

 
9.8投标人逾期上传投标文件，电子交易平台将自动拒收并发送

“逾期拒收”短信通知。

 
10.监督部门

 
本招标项目的监督部门为山西省林业和草原局生态保护修复处

 
监督电话：0351-4072954

 
电子邮箱：sxlcstc@163.com  

 
11.联系方式

 
招标人：山西省桑干河杨树丰产林实验局

 
地址：山西省大同市振华南街甲15楼  

 
联系人：王东升



 
电话：18603526669

 
招标代理机构：山西君华工程项目管理有限责任公司

 
地    址：大同市平城区向阳街汇天嘉宇A座7号底商

 
联 系 人：梁佳庆

 
电    话：0352-5022011/5022012 

 
手    机：13513671188

 
邮    箱：sxjh0352@163.com

 
 
 
 
 
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：________

(签名）

 
 
 
招标人或其招标代理机构：____________（盖章）

 
 


